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§ 一. 重要提示

 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关

信息。

 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。

§ 二. 产品基本情况

产品名称 兴银理财添利10号净值型理财产品

产品代码 9B310090

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7002021000107

产品运作方式 开放式

产品募集方式 公募

投资类型 固定收益类

报告期末产品份额总额 33,366,615,055.89份

投资币种 人民币

风险等级 R1

产品管理人 兴银理财有限责任公司

产品托管人 兴业银行股份有限公司

下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利10号 A 9B31009A 8,004,447,120.60

兴银添利10号 B 9B31009B 1,034,645,336.27

兴银添利10号 C 9B31009C 14,161,383,516.31

兴银添利10号 D 9B31009D 10,684,377.94
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下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利10号 E 9B31009E 853,318,659.96

兴银添利10号 F 9B31009F 2,480,862,808.89

兴银添利10号 G 9B31009G 185,374,145.65

兴银添利10号 H 9B31009H 101,312,149.39

兴银添利10号 J 9B31009J 2,236,772,332.23

兴银添利10号 K 9B31009K 49,282,620.99

兴银添利10号 M 9B31009M 3,064,083.98

兴银添利10号 N 9B31009N 123,210.97

兴银添利10号 P 9B31009P 4,151,368,889.72

兴银添利10号 Q 9B31009Q 90,929,805.25

兴银添利10号 T 9B31009T 3,045,997.74

§ 三. 产品收益表现

报告期末，产品过往业绩如下：

产品销售代码
2023年

年化收益率(%)
2022年

年化收益率(%)
2021年

年化收益率(%)
2020年

年化收益率(%)
2019年

年化收益(%)
成立至今

年化收益率(%)

9B31009A 2.17 2.54 -- -- -- 2.39

9B31009B 2.37 2.74 -- -- -- 2.52

9B31009C 2.37 2.37 -- -- -- 2.13

9B31009D 2.17 -- -- -- -- 2.10

9B31009E 2.27 -- -- -- -- 2.26

9B31009F 2.27 -- -- -- -- 2.24

9B31009G 2.43 -- -- -- -- 2.41

9B31009H 2.37 -- -- -- -- 2.28
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9B31009J 2.39 -- -- -- -- 2.33

9B31009K -- -- -- -- -- 2.33

9B31009M -- -- -- -- -- 1.79

9B31009N -- -- -- -- -- 2.00

9B31009P -- -- -- -- -- 0.58

9B31009Q -- -- -- -- -- 1.10

9B31009T -- -- -- -- -- 2.27

业绩比较基准（9B31009A）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009B）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009C）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009D）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009E）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009F）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009G）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009H）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009J）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009K）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009M）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009N）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009P）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009Q）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9B31009T）：通知存款七天+浮动基数0%

提示：
（1）产品展示的业绩比较基准为报告期末理财产品所在最新投资周期的业绩比较基准。
（2）兴银理财添利10号净值型理财产品成立于2021年 06月 11日，数据截止至2024年 06月 30日。过往业绩是由兴银理财有限责任
公司计算并确认后所提供的数据。
（3）近N月年化收益率（%）=（1+（当前复权单位净值/N月前复权单位净值-1）*100%）^（365/区间天数）-1。区间天数为产品前N
月（或首个披露的有效净值日期，不含该日）至报告期末有效净值日期（含该日）累计运作天数。展示区间起始时间为近N月的有效净
值日期，截止时间为本报告期期末。
    X年年化收益率（%）=（1+（X年最后一个有效复权单位净值/X-1年最后一个有效复权单位净值-1）*100%）^（365/区间天数）-
1。区间天数为该完整会计年度的天数。
    成立至今年化收益率（%）=（1+（当前市值/成立日市值-1）*100%）^（365/区间天数）-1。区间天数为产品成立日期（或首个披
露净值日期，不含该日）至报告期末净值日期（含该日）累计运作天数。
    复权单位净值体现单位净值序列及累计净值序列的波动和分红等情况。
（4）理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资须谨慎。
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报告期末，产品收益具体如下：

产品代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B310090 2024年 6月 30日 0.5348 2.0290% 33,366,615,055.89

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9B31009A 2024年 6月 30日 0.4974 1.8860% 8,004,447,120.60

9B31009B 2024年 6月 30日 0.5248 1.9890% 1,034,645,336.27

9B31009C 2024年 6月 30日 0.5522 2.0940% 14,161,383,516.31

9B31009D 2024年 6月 30日 0.4974 1.8810% 10,684,377.94

9B31009E 2024年 6月 30日 0.4974 1.8860% 853,318,659.96

9B31009F 2024年 6月 30日 0.5248 1.9900% 2,480,862,808.89

9B31009G 2024年 6月 30日 0.5659 2.1390% 185,374,145.65

9B31009H 2024年 6月 30日 0.5522 2.0860% 101,312,149.39

9B31009J 2024年 6月 30日 0.5522 2.0940% 2,236,772,332.23

9B31009K 2024年 6月 30日 0.5522 2.0940% 49,282,620.99

9B31009M 2024年 6月 30日 0.5248 1.9980% 3,064,083.98

9B31009N 2024年 6月 30日 0.4707 1.7890% 123,210.97

9B31009P 2024年 6月 30日 0.5522 2.1390% 4,151,368,889.72

9B31009Q 2024年 6月 30日 0.5522 2.0930% 90,929,805.25

9B31009T 2024年 6月 30日 0.5659 2.1430% 3,045,997.74

§ 四. 产品投资经理简介

    汪锦女士，上海财经大学管理学学士、经济学硕士，国际金融理财师（CFP），中级经济师职称。银行理财产品

创设、投资从业14年。 2008年任上海银行金融市场部同业“利多系列”产品投资经理；2013年加入兴业银行总行

资产管理部历任同业“稳增 1号”“稳增 2号”投资经理。2016年起，负责兴业银行资产管理部流动性管理，期间

管理总规模逾万亿，擅长大资金的资产配置和流动性管理；2019年加入兴银理财，现担任兴银理财添利9号、添利5

号、添利10号、日日新2号和现金宝 4号净值型理财产品投资经理。
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§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析

一 宏观经济及市场情况

    4月份，受“存款手工补息”事件影响，资金涌入债券市场，叠加政府债发行供给偏弱，资产荒行情持续演绎，

债券收益率快速下行，信用利差进一步压缩。4月23日，央行提示长债利率风险引发市场调整，债市回调。5月份，

地产政策连续出台，带动长端利率快速上行。但政策出台后地产修复程度偏弱，经济延续疲弱态势，债市呈现震荡

走势。6月以来，资金面维持平稳偏松，短端收益率快速下行，理财赎回压力不大，跨季资金保持平稳，利率继续下

行，10年国债、30年国债分别下行至2.20%和 2.42%，收益率曲线继续平坦化。

    展望后市，基本面出口强内虚弱的分化态势短期内难言反转；央行确认将持续借入并卖出国债，并增设临时

正、逆回购操作。长端受政策扰动承压、买盘欠配的情况下不排除曲线走陡、短期内短期限资产进一步走低的可能

性。资金预计仍保持宽松，但新的利率走廊下限也限制了下行幅度和做多赔率。叠加政策进入高波动期，短端料将

维持窄区间震荡态势并在年底前逐步中枢回升。在整体利率和信用利差偏低的情况下，维持底仓票息资产适度配置

的前提下关注政府债发行、机构行为等的边际变化，把握配置机会。

二 前期运作回顾

    报告期内，本产品始终将保持流动性安全和防范信用风险作为第一要务，在此基础上通过稳健的投资风格实现

相对稳定的收益。我们根据产品负债变化和市场情况适时调整投资策略和建仓节奏，信用债等票息资产稳步建仓、

交易性仓位灵活摆布，在保证组合流动性安全的前提下积极把握市场调整的买入机会。

三 后期投资策略

    下阶段本产品仍然会坚持以安全性和流动性优先、兼顾收益性的稳健策略，综合考量各类资产的风险收益特

征，根据市场情况灵活把握投资节奏。结合负债端情况提前布局产品流动性，保障产品运作安全。

§ 六. 理财托管机构报告

    一、托管人声明

    本报告期内，我行作为资产托管人严格遵守有关法律法规、托管协议关于托管人职责的约定，尽职尽责地履行

了托管职责。

    在管理人提供的各项数据和信息真实、准确、有效的前提下，在我行能够知悉和掌握的情况范围内，我行对管

理人编制的同期定期报告中的产品收益表现、主要财务指标、投资组合情况、份额变动及收益分配情况等穿透前的

财务数据进行了复核，未发现存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形。

    二、托管人对报告期内本理财产品投资运作的说明

    我行根据法律法规、托管协议约定的投资监督条款，对理财产品的投资行为进行监督，并根据监管要求履行报

告义务。

§ 七. 投资组合情况

1.报告期末产品资产组合情况
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序号 资产类型 直接投资占产品总资产的比例（%） 间接投资占产品总资产的比例（%）

1 现金及银行存款 19.56 21.10

2 拆放同业及债券买入返售 6.48 12.04

3 同业存单 15.29 16.71

4 委外投资 15.67 0.00

5 债券 43.00 50.15

总计 100.00 100.00

2.报告期末杠杆融资情况

    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的120%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。

3.投资组合的流动性风险分析

    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理

财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，

可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。 为防范无法支付

赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，

尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。 报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及

产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。

4.报告期末资产持仓前十基本信息

序号 资产名称 资产规模 占产品资产净值的比例（%）

1 农业银行广州分行活期存款 2,502,257,749.31 7.50

2 农业银行昆明分行活期存款 1,033,348,028.78 3.10

3 24CSFD48 1,009,562,407.38 3.03

4 23CSFD157 717,224,398.25 2.15

5 质押式逆回购(SECREPO240628000332900) 650,210,919.50 1.95

6 23CSFD159 582,031,294.67 1.74

7 Z存放同业（线上）20231026005 509,960,000.00 1.53
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8 Z存放同业（线上）20230915008 509,948,612.40 1.53

9
质押式逆回购(11PF231203-N-07-20240630-

007-IB)
507,067,108.49 1.52

10 Z存放同业（线上）20240529001 501,122,916.74 1.50

5.报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 项目名称 融资客户
剩余融资期
限（天）

交易结构 风险状况

无

6.报告期间关联交易情况

6.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况

资产名称 资产面额（元） 承销商/发行人

24保利发展CP001 100,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23前海招信ABN003优先 39,800,000.00 兴业银行股份有限公司

24天齐锂业CP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23和悦 ABN005优先 87,800,000.00 兴业银行股份有限公司

23和悦 ABN003优先 83,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23东方新城SCP005 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23春风一方ABN003优先 36,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24冀中能源 MTN007A(科创票据) 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22连云城建 PPN002 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23联发集 SCP004 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22湖州城投MTN002(乡村振兴) 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23前海招信ABN001优先 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23吉利 SCP008 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21山东国惠 MTN002A 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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23广东农垦SCP002 150,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21海尔金控 MTN001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21紫金矿业MTN001 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22栾川钼业MTN001(可持续挂钩) 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23南宁城投CP001 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23深业 SCP005 120,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22荣盛 MTN001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22荣盛 MTN002 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22青岛城投MTN001 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22吉利MTN001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

6.2 理财产品在报告期内其他关联交易

交易标的 交易金额（万元） 交易类型 关联方名称

兴银理财添利10号净值型理财产品 20.8620 销售服务费 九江银行股份有限公司

兴银理财添利10号净值型理财产品 0.5688 销售服务费 厦门国际银行股份有限公司

兴银理财添利10号净值型理财产品 14.2160 快赎垫资服务 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利10号净值型理财产品 246.7279 销售服务费 兴业银行股份有限公司

6.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易

资产名称 资产面额（元） 交易类型 关联方名称

无

7.投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称

1 托管账户 051010100101209133 兴银理财添利10号净值型理财产品
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8.理财份额投资人信息

 8.1期末现金管理类产品前十大份额投资人情况

序号 投资者类别 持有份额（份） 占总份额占比（%）

1 机构 1,500,092,345.34 4.4963

2 机构 1,000,526,422.80 2.9989

3 机构 600,054,425.68 1.7986

4 机构 300,000,000.00 0.8992

5 机构 300,000,000.00 0.8992

6 机构 200,163,032.31 0.6000

7 机构 100,000,000.00 0.2997

8 机构 58,000,000.00 0.1738

9 机构 50,040,758.17 0.1500

10 机构 50,020,340.56 0.1499

9.影响理财份额投资人决策的其他重要信息

 9.1报告期内单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形

    本产品本报告期无单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形。

兴银理财有限责任公司

2024年 9月 23日
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